2

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2026 № 419

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 20.12.2017 № 5713 «Об утверждении состава
антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края»

 В связи с кадровыми изменениями, в целях организации деятельности  по реализации полномочий Администрации города Рубцовска Алтайского края в области противодействия терроризму на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, предусмотренных статьей 5.2  Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение подпункта 4.2 протокола заседания антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края от 05.02.2026 № 64, в соответствии с Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Алтайского края, утвержденным 29.08.2018 временно исполняющим обязанности губернатора Алтайского края, председателем антитеррористической комиссии Алтайского края Томенко В.П., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.12.2017 № 5713 «Об утверждении состава  антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 24.05.2018            № 1253,  от 16.07.2018 № 1834,    от 18.12.2018 № 3308, от 12.02.2019 № 300,  от 16.05.2019 № 1155, от 18.11.2019  № 2947,  от 10.06.2021 № 1513,               от 10.04.2023 № 1099, от 25.09.2023 № 3048, от 27.06.2024 № 1848,                 от 06.12.2024 № 3442, от 19.09.2025 № 2289, от 17.10.2025 № 2588) следующие изменения:
1.1. включить в состав антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края (далее – Комиссия), утвержденный настоящим постановлением:

Башмакова И.А.

временно исполняющего полномочия
Главы города Рубцовска;

1.2. исключить из состава Комиссии Фельдмана Д.З.;
1.3. возложить обязанности председателя Комиссии на Башмакова И.А.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска  				                          И.А. Башмаков
image1.jpeg